檔  號：

保存年限：

○○地方法院檢察署 函

機關地址：
傳  真：
承 辦 人：
電    話：

受文者：如正、副本行文單位
發文日期：

發文字號：○○○字第  ○○○  號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送社會勞動人○○○刑事判決書及檢察官執行指揮
書影本、工作日誌各乙份，請協助執行其社會勞動
案，請  查照。

說明：
一、本件係執行本署○○年○○○字第○○○號社會勞

動案件，姓名○○○，性別○、生日○○○、身分
證：○○○、應履行期間：自○年○月○日起至○
年○月○日止。應履行時數：○小時，現住居：○
○縣○○市○○路○段○號○樓、電話：○○○○
○○。。

二、有關本案社會勞動之執行，已告知該員應於指定日
期向貴機關(構)報到（連絡人：○○○職稱），關
於相關社會勞動內容及履行時間等規範，請貴機關
(構)逕予指定並要求其遵照辦理，並應核實登載其
勞動時數。

三、社會勞動人履行完畢，應立即將其工作日誌寄回本
署查核。

四、社會勞動人期間屆滿仍未履行完畢，應立即將其工
作日誌寄回本署查核。

正本：○○○

副本：社會勞動人○○○

附件 9